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CHALLENGE SENIOR MASTER 30 2013                                             
 
 Después de  : 1  Carrera : XLI Trofeo Virgen del Milagro COCENTAINA 13-4-2013                 
 Fecha       : 13/04/13 
 
 Puntúan las : 1  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 13-04-13 XLI Trofeo Virgen del Milagro COCENTAINA 13-4-2013     13/04/13 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   89  MARTINEZ,Miguel        MA-30  TAINIVOL                    42 - 042  
    2.-   18  ALANDETE,Miquel        MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC     40 - 040  
    3.-   81  BERENGUER,Jordi        MA-30  GRUPESA-CHULVI              38 - 038  
    4.-   21  VILLALGORDO,Francisco  MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA         35 - 035  
    5.-   12  BERNAT,Oscar           MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED       34 - 034  
    6.-   99  GUERRERO,Daniel        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     33 - 033  
    7.-   31  LLUCH,Victor           SENIO  GRUPESA CHULVI              32 - 032  
    8.-    1  PLA,Vicent             MA-30  MONBLAU DELIKIA             31 - 031  
    9.-    2  CHERRO,Javier          MA-30  MONBLAU DELIKIA             30 - 030  
   10.-   15  MARTINEZ,Francisco mi  MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA         29 - 029  
   11.-   60  AGULLO,Jose antonio    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     28 - 028  
   12.-   83  GARCIA,Alvaro          MA-30  BIGBIKES-VELO CLUB CARLET   27 - 027  
   13.-  104  JORDA,José-luis        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     26 - 026  
   14.-   95  SANZ,Rub�en            MA-30  MONPEDAL CASTELLON          25 - 025  
   15.-    7  SERRANO,Pedro fco.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE   23 - 023  
   16.-  101  RAMIREZ,Fco.manuel     SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT     22 - 022  
   17.-  107  ESPINOS,Moises         MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA   21 - 021  
   18.-   40  PERALES,Oscar          SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT     20 - 020  
   19.-   55  GIMENO,Fernando        MA-40  GSPORT-SELEC                19 - 019  
   20.-   62  RAMIREZ,Antonio        MA-30  MONFORTE DEL CID CC         18 - 018  
   21.-   74  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  GSPORT-SELEC                17 - 017  
   22.-   94  MOLINERO,Enrique       MA-30  MONPEDAL CASTELLON          16 - 016  
   23.-   93  ESTEBAN,Fernando       MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA     15 - 015  
   24.-   35  PEÑA,Alejandro         SENIO  CREVILLENT                  14 - 014  
   25.-   65  MARTINEZ,Jose angel    MA-30  CICLOS CURRA                13 - 013  
   26.-    8  CHULVI,Jose            MA-40  TRIBUS EL PUIG              12 - 012  
   27.-   67  ANDRES,Oscar           MA-30  GSPORT-SELEC                11 - 011  
   28.-   63  HERRANZ,Jose manuel    MA-30  BICIMAX.COM                 10 - 010  
   29.-   87  DESCALZO,Salvador      MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    9 - 009  
   30.-   85  JIMENEZ,Angel          MA-40  LA MANCHUELA PC              8 - 008  
   31.-   25  FAJARDO,David          MA-30  GSPORT-SELEC                 7 - 007  
   32.-   90  OCAÑA,Miguel angel     MA-30  TAINIVOL                     6 - 006  
   33.-   73  TRIVES,Antonio         MA-30  ALFAZ DEL PI CC              5 - 005  
   34.-   48  FERRUSES,Enrique       MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA         4 - 004  
   35.-    5  CUADROS,José manuel    MA-40  CICLOS FAUSTIN               3 - 003  
   36.-   32  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  GD PACO LOPEZ                2 - 002  
   37.-   42  RUIZ,Fco.ramón         MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM     1 - 001  
   38.-   75  GAVILA,Oscar           MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    1 - 001  
   39.-   24  CALABUIG,David         MA-30  GRUPESA CHULVI               1 - 001  
   40.-   79  ALVAREZ,Luis-gerardo   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    1 - 001  
   41.-   45  GIL,Jorge              MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA         1 - 001  
   42.-   27  MOYA,Enrique           MA-30  CICLOS VICEA CC              1 - 001  
  
 Clasificación de : SENIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   31  LLUCH,Victor           SENIO  GRUPESA CHULVI              32 - 032  
    2.-  101  RAMIREZ,Fco.manuel     SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT     22 - 022  
    3.-   40  PERALES,Oscar          SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT     20 - 020  
    4.-   35  PEÑA,Alejandro         SENIO  CREVILLENT                  14 - 014  
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 Clasificación de : MASTER 30 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   89  MARTINEZ,Miguel        MA-30  TAINIVOL                    42 - 042  
    2.-   81  BERENGUER,Jordi        MA-30  GRUPESA-CHULVI              38 - 038  
    3.-   21  VILLALGORDO,Francisco  MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA         35 - 035  
    4.-   12  BERNAT,Oscar           MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED       34 - 034  
    5.-   99  GUERRERO,Daniel        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     33 - 033  
    6.-    1  PLA,Vicent             MA-30  MONBLAU DELIKIA             31 - 031  
    7.-    2  CHERRO,Javier          MA-30  MONBLAU DELIKIA             30 - 030  
    8.-   15  MARTINEZ,Francisco mi  MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA         29 - 029  
    9.-   60  AGULLO,Jose antonio    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     28 - 028  
   10.-   83  GARCIA,Alvaro          MA-30  BIGBIKES-VELO CLUB CARLET   27 - 027  
   11.-  104  JORDA,José-luis        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT     26 - 026  
   12.-   95  SANZ,Rub�en            MA-30  MONPEDAL CASTELLON          25 - 025  
   13.-    7  SERRANO,Pedro fco.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE   23 - 023  
   14.-  107  ESPINOS,Moises         MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA   21 - 021  
   15.-   62  RAMIREZ,Antonio        MA-30  MONFORTE DEL CID CC         18 - 018  
   16.-   74  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  GSPORT-SELEC                17 - 017  
   17.-   94  MOLINERO,Enrique       MA-30  MONPEDAL CASTELLON          16 - 016  
   18.-   93  ESTEBAN,Fernando       MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA     15 - 015  
   19.-   65  MARTINEZ,Jose angel    MA-30  CICLOS CURRA                13 - 013  
   20.-   67  ANDRES,Oscar           MA-30  GSPORT-SELEC                11 - 011  
   21.-   63  HERRANZ,Jose manuel    MA-30  BICIMAX.COM                 10 - 010  
   22.-   25  FAJARDO,David          MA-30  GSPORT-SELEC                 7 - 007  
   23.-   90  OCAÑA,Miguel angel     MA-30  TAINIVOL                     6 - 006  
   24.-   73  TRIVES,Antonio         MA-30  ALFAZ DEL PI CC              5 - 005  
   25.-   48  FERRUSES,Enrique       MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA         4 - 004  
   26.-   32  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  GD PACO LOPEZ                2 - 002  
   27.-   42  RUIZ,Fco.ramón         MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM     1 - 001  
   28.-   24  CALABUIG,David         MA-30  GRUPESA CHULVI               1 - 001  
   29.-   27  MOYA,Enrique           MA-30  CICLOS VICEA CC              1 - 001  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   18  ALANDETE,Miquel        MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC     40 - 040  
    2.-   55  GIMENO,Fernando        MA-40  GSPORT-SELEC                19 - 019  
    3.-    8  CHULVI,Jose            MA-40  TRIBUS EL PUIG              12 - 012  
    4.-   85  JIMENEZ,Angel          MA-40  LA MANCHUELA PC              8 - 008  
    5.-    5  CUADROS,José manuel    MA-40  CICLOS FAUSTIN               3 - 003  
    6.-   75  GAVILA,Oscar           MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    1 - 001  
    7.-   79  ALVAREZ,Luis-gerardo   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    1 - 001  
    8.-   45  GIL,Jorge              MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA         1 - 001  
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   87  DESCALZO,Salvador      MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM    9 - 009  
 
 Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1.-   CLINICONFORT BICISPRINT           12,0 
   2.-   GRUPESA-CHULVI                     9,0 
   3.-   GSPORT-SELEC                       8,0 
   4.-   GANDIA CAPITAL DEL TURISM          7,0 
 
 


